ШУМАРСКУ ФАКУЛТЕТ БЕОГРАД
Кнеза Вишеслава1
НАСТАВНА БАЗА „ГОЧ“ 
ПОНУДА ЗА ЛИЦИТАЦИОНУ ПРОДАЈУ 

ТРУПАЦА ЈЕЛЕ
ДАНА  21. 07. 2017. ГОДИНЕ 
ЛАГЕР БРОЈ  26– JEЛA
НБ„ГОЧ“, ГЈ „ Гоч-Гвоздац А“,   укупне нето запремине: 106,96 m3
	Р. бр
	Предмет лицитације
(навести сортиментну структуру)
	Количина за лицитацију (m3)
	Почетна лицитациона цена (din/m3) без ПДВ-а
	Почетна лицитациона вредност предмета лицитације (динара) без ПДВ-а
	Понуђена цена (din/m3) без ПДВ-а
	Понуђена вредност (динара) без ПДВ-а

	1
	трупци jеле класа F/1, ds 35-39 cm
	2,42
	13 954,6
	33 770,13
	
	

	2
	трупци jеле класа F/2, ds 40-49 cm
	/
	14 931,4
	/
	
	

	3
	трупци jеле класа F/3, ds ≥ 50 cm
	11,72
	15 977,5
	187 256,30
	
	

	4
	трупци jеле класа L/1, ds 30-39 cm
	1,26
	11 415,8
	14 383,91
	
	

	5
	трупци jеле е класа L/2, ds 40-49 cm
	4,76
	12 215,5
	58 145,78
	
	

	6
	трупци jеле  класа L/3, ds ≥ 50 cm
	12,93
	13 070,2
	168 997,70
	
	

	7
	трупци jеле класа I/1, ds 25-39 cm
	6,10
	9 299,4
	56 726,34
	
	

	8
	трупци jеле класа I/2, ds 40-49 cm
	6,60
	9 949,5
	65 666,70
	
	

	9
	трупци jеле класа I/3, ds ≥ 50 cm
	28,70
	10 646,9
	305 566,03
	
	

	10
	трупци jеле класа II/1, ds 20-39 cm
	3,95
	7 793,5
	30 784,32
	
	

	11
	трупци jеле класа II/2, ds 40-49 cm
	7,70
	8 339,1
	64 211,07
	
	

	12
	трупци jеле класа II/3, ds ≥ 50 cm
	2,53
	8 923,2
	22 575,70
	
	

	13
	трупци jеле  класа III/1, ds 20-39 cm
	14,12
	6 448,2
	91 048,60
	
	

	14
	трупци jеле класа III/2, ds 40-49 cm
	1,57
	6 899,2
	10 831,74
	
	

	15
	трупци jеле  класа III/3, ds ≥ 50 cm
	2,60
	7 383,2
	19 196,32
	
	

	
	УКУПНО
	106,96
	10 556,85
	1129160,64
	
	


Изјављујемо да прихватамо услове из Јавног позива за лицитациону продају и у случају да наша ПОНУДА буде највиша (најбоља) и као таква прихваћена од стране ШУМАРСКОГ ФАКУЛТЕТА обавезујемо се на потписивање купопродајног уговора по предлогу из јавног позива за лицитациону продају.
	Назив понуђача:
	

	Адреса седишта понуђача:
	

	ПИБ:
	

	Матични број:
	

	Адреса:
	

	Контакт телефон:
	

	Одговорно лице:
	

	ЈМБГ
	

	Датум:
	


(Обавезно унети све тражене податке у супротном достављена понуда неће бити узета у разматрање
Dokazi o ispunjavanju uslova:

1. Izvod iz APR-a;                                                                                           ПОНУЂАЧ

2. Dokaz o uplati depozita;                                      М.П.

3. Kopija lične karte zakonskog zastupnika.                                  _____________________________







                            (Потпис одговорног лица)
Obrazac ponude - lager 1.doc
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